

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------

SO\_01: Stavební objekt 01

0


Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>720: Zdravotní instalace</b>						<b>17 969</b>
331.	58541254	Sádra stavební bílá 30 kg bal.	T	0,01	7 500,00	75
333.	971033231R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	1,0	40,00	40
334.	971033241R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	1,0	65,00	65
336.	974032142R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 7 x 7 cm	m	3,0	70,00	210
338.	974032144R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 7 x 15 cm	m	3,0	80,00	240
339.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,018	320,00	6
340.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,018	20,00	0
341.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,018	250,00	5
342.	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,018	220,00	4
352.	28615287.A	Koleno HTB DN 50 mm 45° PP	kus	4,0	11,00	44
354.	28615289.A	Koleno HTB DN 50 mm 87° PP	kus	2,0	11,00	22
363.	28615340.A	Odbočka HTEA DN 50/ 50 mm 45° PP	kus	1,0	30,00	30
365.	28615350.A	Odbočka HTEA DN 70/ 50 mm 45° PP	kus	1,0	35,00	35
366.	28615360.A	Odbočka HTEA DN 100/ 50 mm 45° PP	kus	1,0	45,00	45
384.	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,0	200,00	600
385.	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,0	600,00	1 200
		Podlahová vpust' sprchová + vyspádování podlahy	kus	1,0	4 360,00	4 360
400.	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05	275,00	14
408.	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	9,0	200,00	1 800
411.	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm, vč. dodávky tvarovek	m	9,0	150,00	1 350
416.	722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	9,0	80,00	720
420.	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	9,0	30,00	270
422.	722220111R00	Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,0	193,00	579
435.	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,027	230,00	6
456.	725823111RT2	Baterie sprchová vč. sprchové hlavice	kus	1,0	3 560,00	3 560
457.		D+M pračkový odpad	kus	1,0	700,00	700
458.		D + M sprchového závěsu vč. závěsné tyče	kus	1,0	1 980,00	1 980
466.	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,015	600,00	9